Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

TERMO DE ADESÃO Nº 001/2018

Termo de Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 130/2017, oriunda do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº
018/2016. Aderente: Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, da anuência à solicitação de adesão ao referido Pregão
Presencial, emitida através do OFÍCIO DE AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO do 9º Batalhão de Engenharia de Construção -
Batalhão General Couto Magalhães e da empresa detentora do Registro de Preços ALFA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF n° 13.731.784/0001-70, cujo objeto é “Aquisição de Pá Carregadeira para
atendimento da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Jaciara-MT”, ao valor global de R$ 348.130,00
(Trezentos e quarenta e oito mil cento e trinta reais). Maiores informações junto à sede da Prefeitura Municipal de
Jaciara/MT, localizada na Av. Antonio Ferreira Sobrinho, Nº 1075, Centro, Fone (66) 3461-7925 das 12h00m às 18h00m.

Jaciara-MT, 02 de fevereiro de 2018.

TIAGO RODRIGO ZENKNER. Pregoeiro

RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCURSO DE PROJETOS Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Jaciara, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, nomeado pela Portaria nº
028/2017, de 06 de fevereiro de 2017, torna público que, referente à CONCURSO DE PROJETOS nº. 001/2017 foi
vencedor o INSTITUTO DE PROMOÇÃO HUMANA E AMBIENTAL PAIAGUÁS que ofereceu para o certame referente aos
Custos Indiretos: encargos administrativos/operacionais de 13% (treze por cento), para atendimento ao objeto licitado.

Jaciara-MT, 02 de fevereiro de 2018.

TIAGO RODRIGO ZENKNER. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b2c415d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:39:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial